UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ QUẢNG TRỊ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Quảng Trị, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Quy định về thời gian làm việc hành chính

  Thực hiện Quyết định số 3306/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc quy định thời gian làm việc hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng

Trị, UBND thị xã thông báo thời gian làm việc hành chính như sau:

1. Thời gian làm việc hành chính áp dụng kể từ ngày 01/01/2025

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 30.

2. Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quán triệt đến toàn cán bộ, công

chức, viên chức của cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

UBND thị xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết và thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Thị uỷ;

- TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH thị xã;

- Cơ quan chuyên trách, tham mưu giúp việc Thị ủy;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- UBND các phường, xã

- Lưu: VT, LT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
CHỦ TIC H

Nguyễn Thị Mai Anh

		2024-12-31T16:23:43+0700

		NGUYỄN THỊ MAI ANH
	2024-12-31T16:25:42+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ MAI ANH
	Signing document

		2024-12-31T16:38:31+0700

		2024-12-31T16:38:28+0700

		2024-12-31T16:38:28+0700

		2024-12-31T16:38:28+0700

		2024-12-31T16:38:49+0700